FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年１月６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部人事課 辻村 征宏  主幹 光井 誠司 （0836）82-1135

件名 山陽小野田市特別職報酬等審議会の市長への答申について

内   容

標記のことについて、次のとおり行いますので、お知らせします。

１ 日時  １月７日（金曜日）午後１時００分

２ 場所  山陽小野田市役所 ２階 市長応接室

３ 内容  山陽小野田市特別職報酬等審議会で審議した下記の内容について、

市長に答申します

           記

審議会：３回開催（11/4・11/18・12/2 委員9人）

      市議会議員の議員報酬の額、市長、副市長、教育長、病院事業管理者

及び水道事業管理者の給料及び選挙管理委員会委員、監査委員、農業

委員会委員及び教育委員会委員の報酬の額

４ 参加者 市長 藤田剛二

      山陽小野田市特別職報酬等審議会

      会長 平中政明（ひらなか まさあき）

記者発表資料